



3X7 CONSULTING

Société à responsabilité limitée

Au capital de 5 000 euros

Siège social : 1, Le Tertre

27330 LA VIEILLE LYRE

821 297 660 RCS EVREUX

COMPTES ANNUELS

AU 30 SEPTEMBRE 2024

Certifié conforme
La Gérance

DocuSigned by:

Christophe DELABRE

BD752D7CA75A4C2...

AUDIT CPA I 71 avenue Victor Hugo I 75116 PARIS

T. : 01 53 64 54 54 I www.audit-cpa.com

SAS au capital de 50.000 € I RCS PARIS 452 868 318

Inscrit au tableau de l'Ordre des Experts-Comptables de la Région Paris / Ile-de-France



Bilan



Bilan actif

Postes	Brut 2023-2024	Amort. & dépréc.	Net 2023-2024	Net 2022-2023
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ (I)				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et v...				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériels et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	9 191,22	3 068,47	6 122,75	1 056,47
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations	1 073 821,15	281 726,15	792 095,00	792 095,00
Créances rattachées à des participations	135 893,28		135 893,28	90 114,77
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (II)	1 218 905,65	284 794,62	934 111,03	883 266,24
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				2 000,00
CRÉANCES				
Créances clients et comptes rattachés	4 055,70		4 055,70	4 540,00
Autres créances	4 412,88		4 412,88	7 309,25
Capital souscrit - appelé, non versé				
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT				
Actions propres				
Autres titres et instruments de trésorerie	215,00		215,00	215,00
DISPONIBILITÉS ET CHARGES				
Disponibilités	7 352,92		7 352,92	10 904,20
Charges constatées d'avance	1 823,81		1 823,81	2 337,91
TOTAL ACTIF CIRCULANT (III)	17 860,31		17 860,31	27 306,36
FRAIS D'ÉMISSION DES EMPRUNTS (IV)				
PRIMES DE REMBOURSEMENT DES OBLIGATIONS (V)				
ÉCARTS DE CONVERSION - ACTIF (VI)				
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	1 236 765,96	284 794,62	951 971,34	910 572,60

Bilan passif

Postes	Net 2023- 2024	Net 2022- 2023
Capital	5 000,00	5 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écarts d'équivalence		
RÉSERVES		
Réserve légale	500,00	500,00
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Réserves indisponibles		
Autres réserves		
Report à nouveau	410 843,35	356 721,06
Résultat de l'exercice	173 043,17	54 122,29
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	589 386,52	416 343,35
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS (II)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	207 613,01	349 640,78
Emprunts et dettes financières diverses	127 876,97	128 723,86
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 142,22	6 329,03
Dettes fiscales et sociales	19 791,96	9 535,58
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance	160,66	
TOTAL DETTES (III)	362 584,82	494 229,25
ÉCARTS DE CONVERSION - PASSIF (IV)		
TOTAL PASSIF (I + I BIS + II + III + IV)	951 971,34	910 572,60

Compte de résultat



Compte de résultat

Postes	2023-2024	2022-2023
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Vente de marchandises		
Production vendue de biens		
Production vendue de services	54 799,30	46 349,96
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	54 799,30	46 349,96
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation		
Reprises sur provisions et amortissements, transferts de charges	750,00	750,00
Autres produits	7,57	0,96
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	55 556,87	47 100,92
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation des stocks de marchandises		
Achats de matières premières et autres approvisionnements		
Variation de stocks		
Autres achats et charges externes	26 677,97	27 417,89
Impôts, taxes, et versements assimilés	2 989,73	3 372,90
Salaires et traitements	49 743,93	39 010,72
Charges sociales	12 872,14	10 396,83
Dotations aux amortissements et aux provisions	1 183,72	716,79
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		
Sur actif circulant : dotations aux provisions		
Pour risques et charges : dotations aux provisions		
Autres charges	14,52	80,02
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	93 482,01	80 995,15
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-37 925,14	-33 894,23
QUOTES-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN		
BÉNÉFICE ATTRIBUÉ OU PERTE TRANSFÉRÉE (III)		
PERTE SUPPORTÉE OU BÉNÉFICE TRANSFÉRÉ (IV)		
PRODUITS FINANCIERS		
De participations	220 000,00	280 000,00
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)	220 000,00	280 000,00
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements et aux provisions		184 000,00
Intérêts et charges assimilées	9 981,69	8 910,48
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)	9 981,69	192 910,48

Postes	2023-2024	2022-2023
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	210 018,31	87 089,52
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (I - II + III - IV + V - VI)	172 093,17	53 195,29
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion		35,00
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements et aux provisions		
TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)		35,00
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		-35,00
PARTICIPATION DES SALARIÉS AUX RÉSULTATS DE L'ENTREPRISE (IX)		
IMPÔTS SUR LES BÉNÉFICES (X)	-950,00	-962,00
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	275 556,87	327 100,92
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	102 513,70	272 978,63
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	173 043,17	54 122,29



AUDIT CPA ENTREPRISES

SIREN : 524120607

71 AV VICTOR HUGO, 75116 PARIS 16

3X7 CONSULTING
Société à responsabilité limitée
Au capital de 5 000 euros
Siège social : 1, Le Tertre
27330 LA VIEILLE LYRE

821 297 660 RCS EVREUX

**DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 28 MARS 2025**

**DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 30 SEPTEMBRE 2024**

DEUXIÈME DÉCISION

L'Associé Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 septembre 2024 s'élevant à 173 043,17 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	173 043,17 euros
Le report à nouveau antérieur	410 843,35 euros
Pour former un bénéfice distribuable de	583 886,52 euros

En totalité au compte « report à nouveau » qui s'élève ainsi à 583 886,52 euros.

Conformément à la loi, l'Associé Unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

**Certifié conforme
La Gérance**

DocuSigned by:

BD752D7CA75A4C2...